— 1 —

江苏省医学会文件

苏医会〔2018〕3 号

关于推荐 2018 年江苏医学科技奖的通知

各市医学会、各有关单位：

根据《江苏医学科技奖奖励条例》规定，现将推荐 2018 年

江苏医学科技奖的有关事项通知如下：

一、推荐要求

2018 年江苏医学科技奖实行择优、限额、分类推荐，请按

照《江苏医学科技奖奖励条例》（附件 1）和《江苏医学科技奖

奖励条例实施细则》（附件 2）要求，严格掌握标准，做好推荐

工作。各单位推荐项目不得超过所规定的限额数。申报奖项如不

愿意作为三等奖候选项目，网上申报时可以勾选“不参加三等奖

评选”选择框。

— 2 —

推荐项目应整体完成实施两年以上，即 2016 年 3 月 20 日前

完成项目，且尚未获得国家科学技术奖、江苏省科学技术奖和中

华医学科技奖的成果。医学科普作品应是 2008 年 1 月 1 日至 2016

年 3 月 20 日期间出版发行的作品。

连续两年参加评审未予授奖的项目，如再次推荐须隔一年。

二、推荐方式

推荐项目可登录江苏医学科技奖推荐评审系统进行推荐书

填写、申报工作。完成单位在网上填写推荐书并按要求提交附件

后，上报至推荐单位，推荐单位审核后上报我会。

网址：http://www.jsma.net.cn/yxkjj/out/index.action

网上申报时间：2018 年 2 月 12 日至 3 月 11 日

纸质推荐书报送时间：2018 年 3 月 12 日至 3 月 14 日

三、推荐渠道

（一）省内部分高等学校、委直属卫生单位、驻宁部队卫生

单位可作为推荐单位直接向我会推荐。其推荐项目的纸质推荐

书，经所在单位汇总后报送我会。

（二）各市（地级市）卫生和计划生育委员会所属的医疗、

科研、预防、保健机构等单位及所在部队卫生单位推荐的项目，

各单位填写推荐书后，由所在市医学会统一推荐。其推荐项目的

纸质推荐书，经所在市医学会汇总后报送我会。

（三）中国科学院院士、中国工程院院士、省医学会各分会

— 3 —

主任委员和副主任委员的推荐项目，请与江苏省医学会科技评审

部联系。

四、书面推荐材料要求

1.请各项目完成单位仔细阅读《推荐书填写说明》(附件 3-2)，

严格按照要求在网络推荐系统中填写推荐书及上传附件材料。推

荐单位（科学家）要对推荐书有关内容认真严格审查，并承诺对

推荐材料的真实性负责。推荐书表格部分由系统生成，纸质推荐

书需在推荐项目上报我会后使用 A4 纸双面打印（上报我会后打

印的推荐书才有水印）。推荐书表格及附件材料装订成一册，要

求一式 2 份。为便于评审及归档，装订《推荐书》等材料时，采

用胶装，不加封面，不用塑料环等。报送的《推荐书》其中一份

应为原件，原件系指公章为原印模，签名为原笔迹。

2.《项目摘要》（附件 5）：须按要求填写并打印中英文《项

目摘要》。英文项目摘要应是中文项目摘要的英译文。

要求中文一式 2 份，英文一式 2 份，不得装订，双面打印或

复印，装入文件袋，并在文件袋上注明项目名称、主要完成人、

主要完成单位、推荐单位及日期。

3.推荐医学科普项目，须提交 2 套医学科普作品。

4.《2018 年江苏医学科技奖推荐项目汇总表》由系统生成打

印一式 1 份,须加盖推荐单位公章。

5.完成单位对本单位项目的评审专家如有回避要求的，请提

— 4 —

交《2018 年江苏医学科技奖推荐项目回避专家申请表》一式 1

份。

五、联系人：江苏省医学会科技评审部 戈皓

地    址：南京市中央路 42 号（210008）

电话∕传真：（025）83620690

电子信箱: cmajsedu@vip.163.com

QQ 群：江苏医学科技奖 332487053

附件：

附件 1 江苏医学科技奖奖励条例

附件 2 江苏医学科技奖奖励条例实施细则

附件 3-1 江苏医学科技奖推荐书表格(单位推荐)

附件 3-2 推荐书填写说明

附件 3-3 应用证明

附件 3-4 学科代码 93 版

附件 3-5 医药卫生科技项目查新咨询单位名录

附件 4 国际合作奖推荐书表格

附件 5-1 中文摘要

附件 5-2 英文摘要

附件 6 汇总表

附件 7 回避专家申请表

mailto:cmajsedu@vip.163.com

— 5 —

附件 8 江苏医学科技奖推荐评审系统操作

附件 9 江苏医学科技奖推荐书表格(专家推荐)

附件 10 知情同意报奖证明

                                   2018 年 2 月 9 日

主题词：科技奖  推荐  通知

抄  送：江苏省卫生和计划生育委员会，江苏省科技厅，江苏省

教育厅，江苏省食品药品监督管理局，各市卫生和计划

生育委员会，各有关高等学校。